令和 5年２月 2日

関係者様 各位

特別養護老人ホーム オーク

ショートステイ入所受け入れの一時休止について（お知らせ）

1月 29日にショートステイご利用者 1名の感染を報告させていただきましたが、

本日さらに、同利用者２名と同職員 3名の感染が確認されました。

また現在、他の職員の体調不良者が見られ、更なる感染拡大が懸念されます。

これにより、下記の通りショートステイの入所受け入れを一時中止しております。

受け入れ中止期間   2月 10日（金）まで

オークデイサービスにつきましては、特養・ショートと別区画で実施する事業で、

職員交流はなく、利用者・職員に体調不良者も出ていないことから、通常営業を

継続しております。

関係機関の皆様におかれましては、大変ご心配とご不便をおかけすることとなり誠

に申し訳ありませんが、ご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。

なお今後の状況によっては、ショート中止期間を延期させていただくことを申し添

えます。

オーク施設長 津田義彦

電話 ０５８-216-7009